
SMART Admin Portal

Lietotāja pamācība

Pēdējoreiz atjaunināts 2021. gada martā

Vai šis dokuments bija noderīgs?

smarttech.com/docfeedback/171755

https://www.smarttech.com/docfeedback/171755


smarttech.com/[Language code]/kb/171755 2

 

Uzzināt vairāk

Šī pamācība un citi [Product] resursi ir pieejami SMART tīmekļa vietnes sadaļā 
Atbalsts (smarttech.com/support). Skenējiet šo QR kodu, lai skatītu šos resursus 
savā mobilajā ierīcē.

Paziņojums par preču zīmi
SMART Board, smarttech, SMART logotips un visas SMART devīzes ir SMART Technologies ULC preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes ASV un/vai citās valstīs. Visi trešo 
pušu produktu un uzņēmumu nosaukumi var būt to attiecīgo īpašnieku preču zīmes.

Paziņojums par autortiesībām
© m.ē. SMART Technologies ULC. Visas tiesības aizsargātas. Nevienu šīs publikācijas daļu nekādā veidā nedrīkst reproducēt, pārsūtīt, transkribēt, saglabāt izguves 
sistēmā vai tulkot jebkurā valodā jebkurā formā bez iepriekšējas rakstiskas SMART Technologies ULC piekrišanas. Šajā rokasgrāmatā sniegtā informācija var tikt 
mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma, un nav uzskatāma par SMART apņemšanos.
Uz šo produktu un/vai tā lietošanu attiecas viens vai vairāki no šiem ASV patentiem:
www.smarttech.com/patents
marts D, GGGG

https://www.smarttech.com/support
https://www.smarttech.com/patents


smarttech.com/[Language code]/kb/171755 3

Saturs 

1

Saturs 3

1. nodaļa: Par 4

Programmatūras cilne 4
Organizācijas cilne 6
Cilnes Organizācija sadaļā Administrācija 6

2. nodaļa: Darba sākšana 8

Piekļuves iegūšana 8
Pierakstīšanās 8
Administratoru pārvaldība 11

3. nodaļa: Abonementu pārvaldība 15

Abonementa informācijas skatīšana 15
Programmatūras pieprasīšana 18

4. nodaļa: Programmatūras piešķiršana lietotājiem 21

Manuāla programmatūras piešķiršanas skolotājiem 21
SMART Admin Portal sinhronizēšana ar ClassLink 24
SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Google 27
SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Microsoft 28
Sinhronizācijas atvienošana 30
Skolotāju manuāla noņemšana no abonementa 31

5. nodaļa: Traucējummeklēšana 35

Administratoru pārvaldība 35
Abonementa datu problēmas 36

Pielikums 6: Ierīces, pārlūka un tīkla ieteikumi 37

Ierīces ieteikumi 37
Tīmekļa pārlūka ieteikumi 37
Tīmekļa vietnes piekļuves prasības 37

Pielikums 7: Bieži uzdotie jautājumi 39

Jautājumi par administratoru pārvaldību 40
Jautājumi par automātisko piešķiršanu skolotājiem ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku 40
Programmatūras piešķiršana lietotāju kontiem, lai skolotāji varētu piekļūt programmatūrai 41
Jautājums par Google vai Microsoft kontu izmantošanu 43
Jautājums par mācību vadības sistēmām 43
Programmatūras aktivizēšana ar produkta atslēgu 44
Ko darīt, ja man ir citi jautājumi? 44



smarttech.com/[Language code]/kb/171755 4

1. nodaļa: Par

Programmatūras cilne 4
Organizācijas cilne 6
Cilnes Organizācija sadaļā Administrācija 6

SMART Admin Portal parāda dažādu informāciju, piemēram, iegādātos abonementus, katram 
abonementam pievienotās produktu atslēgas un katrai produkta atslēgai pievienoto vietu skaitu, 
lietotājiem piešķirto vietu skaitu un abonementu atjaunošanas datumus. Pēc pierakstīšanās jūs varat 
pieprasīt arī programmatūras abonementus, kas tika iegūti, iegādājoties SMART Board interaktīvo 
displeju.

Programmatūras cilne

Nē. Funkcija

1 Cilnes
Pārslēdzieties starp sadaļām Programmatūra , programmatūras abonementu sarakstu, 
ko iegādājušās jūsu pārvaldītās organizācijas, un Organizācija, šo organizāciju un to 
administratoru sarakstu.

2 Pārvaldiet abonementus
Noklikšķiniet uz Pārvaldīt, lai skatītu organizācijas pašreizējo abonementu informāciju.

3 Pieprasiet programmatūru
Noklikšķiniet uz Iegūt programmatūru. lai sāktu pieprasīt SMART programmatūru, kas ir 
iekļauta SMART Board interaktīvā displeja pirkuma komplektā.

4 Organizāciju saraksts
Ja pārvaldāt vairāku skolu, rajonu vai organizāciju abonementus, varat meklēt šajā 
sarakstā, lai ātri atrastu konkrētu organizāciju.



Par

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 5

Nē. Funkcija

5 Atlasītais abonements
Esošie abonementi ir uzskaitīti tabulā, kas aizņem SMART Admin Portal ekrāna apakšējo 
pusi.
Kolonnā Produkts redzams, kuram produktam ir paredzēts abonements, un kolonnā 
Organizācija redzams, kurš to abonējis.

Noklikšķiniet uz  blakus konkrētam abonementam, lai to atlasītu un paplašinātu, 
atklājot tā informāciju. 

6 Produkta atslēga
Pēc abonementa paplašināšanas varat skatīt ar to saistītās produktu atslēgas. Produktu 
atslēgas apliecina abonementa iegādi no SMART, un tās var izmantot arī SMART 
programmatūras aktivizēšanai.

piezīme 

SMART Admin Portal vairs nesniedz informāciju par to, cik reižu produkta atslēga ir 
izmantota ierīces aktivizēšanai.

Noklikšķiniet uz konkrētas produkta atslēgas, lai skatītu sīkāku informāciju par pirkumu.

7 vietas
Vietas tiek piešķirtas1 lietotāju kontiem.
Kolonnā Piešķirts/kopā redzams lietotāju skaits, kuriem piešķirtas vietas kopā ar kopējo 
vietu skaitu, kas iekļauts abonementā.
Noklikšķiniet uz Pārvaldīt lietotājus, lai pievienotu vai noņemtu lietotājus no pieejamajām 
vietām.
Pa labi no abonementā iekļautajām produkta atslēgām var redzēt arī sarakstu ar to, cik 
vietas ir saistītas ar katru atslēgu.

8. Atjaunošanas datums
Kolonnā Statuss tiek parādīts abonementa atjaunošanas datums. Šis ir datums, kurā 
beigsies abonementa derīguma termiņš.
Ja jums ir vairākas dažādos laikus iegādātas produktu atslēgas, kolonnā Statuss augšpusē 
tiek parādīts nākamais atjaunošanas datums. Atsevišķu produktu atslēgu atjaunošanas 
statuss parādās zemāk, pie informācijas par pirkumu.
Augstāk norādītajā piemērā Vudbainas skolu rajonam ir divas aktīvas produkta atslēgas, 
kuru derīguma termiņš beigsies dažādos datumos, kā arī produkta atslēga, kuras 
derīguma termiņš ir beidzies no pirkumaa, kurš vairs nav aktīvs.

9 Lietotāja izvēlne
Noklikšķiniet uz lietotāja ikonas ekrāna augšējā labajā stūrī, lai atvērtu lietotāja izvēlni. Šeit 
varat piekļūt tiešsaistes palīdzībai, pārskatīt portāla privātuma politiku un izrakstīties.

1piešķirt skolotājiem piekļuvi SMART programmatūrai, piešķirot viņu lietotāju kontus vietām jūsu abonementā



Par

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 6

Organizācijas cilne

Nē. Funkcija

1 Cilnes
Pārslēdzieties starp sadaļām Programmatūra , programmatūras abonementu sarakstu, 
ko iegādājušās jūsu pārvaldītās organizācijas, un Organizācija, šo organizāciju un to 
administratoru sarakstu.

2 Nosaukums
Uzskaita organizāciju nosaukumus, kurām varat piekļūt SMART Admin Portal.

3 Piešķirtie lietotāji
Noklikšķiniet, lai redzētu šīs organizācijas lietotāju e-pasta adreses, parādāmos vārdus, 
konta ID un identitātes nodrošinātājus.
Papildu lietotāju piešķiršana (pievienošana) organizācijai. 

4 SLS daudzums
Organizācijas SLS licenču skaits.

5 Informācija
Parāda organizācijas adresi.

6 Organizācijas administratori

Noklikšķiniet uz , lai skatītu organizācijas administratorus.

7 Lietotāja izvēlne
Noklikšķiniet uz lietotāja ikonas ekrāna augšējā labajā stūrī, lai atvērtu lietotāja izvēlni. Šeit 
varat piekļūt tiešsaistes palīdzībai, pārskatīt portāla privātuma politiku un izrakstīties.

Cilnes Organizācija sadaļā Administrācija



Par

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 7

Nē. Funkcija

1 Cilnes
Pārslēdzieties starp sadaļām Programmatūra , programmatūras abonementu sarakstu, 
ko iegādājušās jūsu pārvaldītās organizācijas, un Organizācija, šo organizāciju un to 
administratoru sarakstu.

2 Administratori
Administratori atkarībā no savas lomas pārvalda citus administratorus un pieprasa 
programmatūru.
Noklikšķiniet uz viņu vārdiem, lai atjauninātu administratoru organizācijas piešķīrumu.
Plašāku informāciju skatiet Administratoru pārvaldība lappusē11.

3 Uzaicināt
Jaunu administratoru pievienošana organizācijām. Skat. Administratora pievienošana 
lappusē12.

4 Noņemt
Administratoru noņemšana no organizācijām. Skat. Administratora noņemšana 
lappusē13.

Svarīgi 

Organizācijai vienmēr jāpiešķir vismaz viens administrators.

5 Filtrs
Administratoru filtrēšana pēc lomas. Skat. Administratoru meklēšana lappusē12.

6 Meklēt
Administratoru meklēšana pēc vārda vai e-pasta adreses. Skat. Administratoru 
meklēšana lappusē12.

7 Lietotāja izvēlne
Noklikšķiniet uz lietotāja ikonas ekrāna augšējā labajā stūrī, lai atvērtu lietotāja izvēlni. Šeit 
varat piekļūt tiešsaistes palīdzībai, pārskatīt portāla privātuma politiku un izrakstīties.



smarttech.com/[Language code]/kb/171755 8

2. nodaļa: Darba sākšana

Piekļuves iegūšana 8
Pierakstīšanās 8
Administratoru pārvaldība 11

Administratora pievienošana 12
Administratoru meklēšana 12
Administratora noņemšana 13

Administratora noņemšana no visām organizācijām 13
Administratora noņemšana no vienas organizācijas 13

Administratora informācijas atjaunināšana 14

Pirms sākat, pārbaudiet, vai jūsu ierīce, pārlūks un tīkls atbilst ieteikumiem, kas sniegti šeit: Pielikums 
6: Ierīces, pārlūka un tīkla ieteikumi lappusē37.

Piekļuves iegūšana
Ja pirmo reizi pierakstāties SMART Admin Portal, jums būs jāizveido konts. Skatiet 
support.smarttech.com/docs/redirect/?product=smartaccount&amp;context=admin-account.

Pēc konta izveides varat mainīt iestatījumus, piemēram, parādāmo vārdu un e-pasta preferences. 
Skatiet support.smarttech.com/docs/redirect/?product=smartaccount&amp;context=manage-
account.

Pierakstīšanās
Pēc SMART programmatūras abonementa iegādes jūs saņemat e-pastu ar pierakstīšanās 
akreditācijas datiem. Izmantojiet šos akreditācijas datus, lai pierakstītos, ievērojot tālāk norādīto 
procedūru.

Pierakstīšanās SMART Admin Portal

 1. Apmeklējiet vietni adminportal.smarttech.com un noklikšķiniet uz PIERAKSTĪTIES.

 2. Lodziņā Lietotājvārds ievadiet savu lietotājvārdu.

 3. Lodziņā Parole ievadiet savu paroli.

 4. Noklikšķiniet uz Pierakstīties.

https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=smartaccount&context=admin-account
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=smartaccount&context=manage-account
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=smartaccount&context=manage-account
http://adminportal.smarttech.com/


Darba sākšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 9

 5. Ja vēl neievadījāt parādāmo vārdu, ievadiet to tagad, lai citi jūs atpazītu. Parādāmā vārda 
garums var būt līdz 25 rakstzīmēm.

 6. Ja vēl neizvēlējāties konta veidu, atlasiet, vai konts ir paredzēts nepilngadīgajam vai 
pieaugušajam. Nepilngadīgo konti nesaņem SMART korespondenci.



Darba sākšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 10

 7. Atzīmējiet izvēles rūtiņu, lai piekristu lietošanas noteikumiem un privātuma politikai.

Ja atlasījāt kontu pieaugušajiem, atzīmējiet izvēles rūtiņu, lai piekristu, ka SMART vai tā pārstāvji 
var ar jums sazināties.

 8. Noklikšķiniet uz Pabeigt.

Izrakstīšanās no SMART Admin Portal

Augšējā labajā stūrī blakus savam vārdam noklikšķiniet uz profila ikonas un atlasiet Izrakstīties.



Darba sākšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 11

SMART Admin Portal paroles atiestatīšana

 1. Apmeklējiet vietni adminportal.smarttech.com un noklikšķiniet uz PIERAKSTĪTIES.

 2. Noklikšķiniet uz Vai aizmirsāt paroli?

 3. Lodziņā Lietotājvārds ievadiet savu lietotājvārdu un noklikšķiniet uz Turpināt.

 4. SMART nosūta jums e-pastu ar detalizētu informāciju paroles atiestatīšanai.

 5. E-pastā atrodiet un noklikšķiniet uz saites, lai atiestatītu paroli.

 6. Pārlūkā noklikšķiniet uz Atiestatīt paroli.

 7. Lodziņā Jauna parole un Apstipriniet jauno paroli ievadiet jauno paroli un noklikšķiniet uz Mainīt 
paroli.

Administratoru pārvaldība
SMART Admin Portal ietvaros administratoriem ir pieejamas trīs lomas: administratori, uzraugi un 
tehnoloģiju instruktori. Tālākajā tabulā ir norādītas šīs lomas un funkcijas, kurām tām ir piekļuve.

  Pieprasīt 
programmatūras 
abonementus

Pārvaldīt administratorus Pārvaldīt lietotājus

ADMINISTRATORS ✓ ✓ ✓

Tehniskais 
instruktors

× × ✓

Uzraugs × × ×

piezīme 

Uzraugi var tikai skatīt informāciju.

http://adminportal.smarttech.com/


Darba sākšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 12

Pieprasīt programmatūras abonementus: administrators var pieprasīt programmatūru, izmantojot 
organizācijas unikālo URL vai aparatūras sērijas numuru.

Administratoru pārvaldība: administrators var pievienot un atjaunināt organizācijas 
administratorus. Pierakstījies portāla lietotājs var noņemt administratorus no organizācijas tikai tad, 
ja portāla lietotājs ir tās pašas organizācijas administrators.

Lietotāju pārvaldība: administrators vai tehniskais instruktors var piešķirt (pievienot) vai noņemt 
lietotājus manuāli vai ar automātisko sarakstu veidošanas rīku.

Administratora pievienošana
 1. Noklikšķiniet uz cilnes Organizācija.

 2. Noklikšķiniet uz Administrācija.

vai

Noklikšķiniet uz  blakus organizācijai, kurai vēlaties pievienot administratoru.

 3. Noklikšķiniet uz Uzaicināt.

 4. Ievadiet administratora vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi, organizāciju un lomu.

piezīme 

Ja administrators jau ir pievienots, jūs vairs nevarat viņu uzaicināt, bet varat rediģēt viņa 
informāciju. Skat. Administratora informācijas atjaunināšana lappusē14.

 5. Atlasiet administratora organizāciju(-as) un lomu.

piezīme 

Ja atlasāt vairākas organizācijas, varat noklikšķināt uz pogas Pielāgot lomu katrai 
organizācijai, lai katrā organizācijā piešķirtu administratoram atšķirīgu lomu.

 6. Noklikšķiniet uz Nosūtīt uzaicinājumu.

Ja administrators jau izmanto SMART Admin Portal, nākamajā pierakstīšanas reizē 
administrators saņems uznirstošo uzaicinājumu. Ja administrators vēl nav lietotājs, 
administrators e-pastā saņems norādījumus par reģistrēšanos SMART kontam un piekļuvi savai 
organizācijai.

Administratoru meklēšana

Padoms 

Lai ātri apskatītu organizācijas administratorus, noklikšķiniet uz .

 1. Noklikšķiniet uz cilnes Organizācija.

 2. Noklikšķiniet uz Administrācija.



Darba sākšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 13

 3. Izmantojiet nolaižamo izvēlni, lai filtrētu pēc lomas.

vai

Izmantojiet zemāk esošo lauku, lai meklētu pēc vārda vai e-pasta adreses.

 4. Noklikšķiniet uz administratora vārda, lai skatītu administratora informāciju.

Administratora noņemšana

Svarīgi 

Organizācijai vienmēr jāpiešķir vismaz viens administrators.

piezīme 

Lai noņemtu administratoru no organizācijas, jums jābūt attiecīgās organizācijas 
administratoram.

Administratora noņemšana no visām organizācijām

 1. Noklikšķiniet uz cilnes Organizācija.

 2. Noklikšķiniet uz Administrācija.

 3. Atlasiet administratoru, kuru vēlaties noņemt.

 4. Noklikšķiniet uz Noņemt, lai apstiprinātu, ka vēlaties noņemt administratoru.

Nākamreiz, kad administrators pierakstīsies, administrators saņems uznirstošo paziņojumu par 
noņemšanu no vairākām organizācijām.

Administratora noņemšana no vienas organizācijas

 1. Noklikšķiniet uz cilnes Organizācija.

 2. Noklikšķiniet uz Administrācija.

 3. Noklikšķiniet uz administratora vārda.

 4. Sadaļā Organizācijas notīriet tās organizācijas izvēles rūtiņu, no kuras vēlaties noņemt 
administratoru.

piezīme 

Lai noņemtu administratoru no organizācijas, jums jābūt attiecīgās organizācijas 
administratoram.

 5. Noklikšķiniet uz Atjaunināt, lai apstiprinātu izmaiņas.

Nākamreiz, kad administrators pierakstīsies, administrators saņems uznirstošo paziņojumu par 
noņemšanu no organizācijas.



Darba sākšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 14

Administratora informācijas atjaunināšana
 1. Noklikšķiniet uz cilnes Organizācija.

 2. Noklikšķiniet uz Administrācija.

 3. Noklikšķiniet uz administratora vārda, lai skatītu administratora informāciju un atjauninātu 
administratora organizācijas un lomas.

Padoms 

Atjauninot lomu, administratoram tiek piešķirta viena loma visās organizācijās. Izmantojot 
pogu Pielāgot lomu katrai organizācijai, varat izvēlēties atšķirīgu administratora lomu katrā 
organizācijā.

 4. Noklikšķiniet uz Atjaunināt, lai apstiprinātu izmaiņas.

Nākamreiz, kad administrators pierakstīsies, administrators saņems uznirstošo paziņojumu ar 
norādi, ka administratora atļaujas ir mainītas.



smarttech.com/[Language code]/kb/171755 15

3. nodaļa: Abonementu pārvaldība

Abonementa informācijas skatīšana 15
Produkta atslēgu informācijas skatīšana 15
Piešķirtā un kopējā vietu skaita skatīšana 16
Atjaunošanas datumu skatīšana 17

Programmatūras pieprasīšana 18

Abonementa informācijas skatīšana
Izmantojiet cilni Pārvaldīt, lai skatītu abonementu informāciju, piemēram, produktu atslēgas, 
piešķirtās vietas un atjaunošanas datumus.

Uzziniet vairāk par katru šīs informācijas daļu turpmākajās sadaļās.

Produkta atslēgu informācijas skatīšana
Katram abonementam ir piesaistīta viena vai vairākas produktu atslēgas. Produktu atslēgām var būt 
atšķirīgs pievienoto vietu skaits un atšķirīgi atjaunošanas datumi. Produktu atslēgas var izmantot, lai 
aktivizētu uzņēmējdarbības un izglītības SMART programmatūru.

piezīme 

SMART Learning Suite programmatūru (SMART Notebook un Lumio) ieteicams piešķirt lietotāju e-
pasta adresēm.Skatiet 
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=sls&amp;context=setup-teacher-access. 

https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=sls&context=setup-teacher-access


Abonementu pārvaldība

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 16

Lai skatītu detalizētu informāciju par abonementiem un produktu atslēgām

 1. Atlasiet cilni Pārvaldīt.

 2. Galvenajā izvēlnē atrodiet abonementu.

piezīme 

Ja neredzat vēlamo abonementu, pārliecinieties, vai atlasīta pareizā organizācija.

 3. Blakus abonementam noklikšķiniet uz .

Ieraksts tiek izvērsts un tiek parādīta jūsu produkta atslēga vai produktu atslēgu saraksts, ja 
iegādājāties vairāk par vienu.

 4. Noklikšķiniet uz produkta atslēgas, lai skatītu sīkāku informāciju par attiecīgo licenci.

Parādās logs ar informāciju par licenci.

Plašāku informāciju par programmatūras portāla saskarnē redzamo informāciju skatiet šeit: 
1. nodaļa: Par lappusē4.

Piešķirtā un kopējā vietu skaita skatīšana
Kolonnā Piešķirts/kopā programmatūras portāla galvenajā ekrānā tiek parādīts abonementam 
piešķirto lietotāju skaits kopā ar kopējo pieejamo vietu skaitu.



Abonementu pārvaldība

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 17

Piešķirtā un kopējā vietu skaita skatīšana

 1. Atveriet cilni Pārvaldīt un atrodiet abonementu, kuru vēlaties pārbaudīt.

 2. Kolonnā Piešķirts/kopā atrodiet divus ar slīpsvītru nošķirtus skaitļus.

Pirmais skaitlis ir pašlaik piešķirto vietu skaits, bet otrais ir kopējais pirkumā iekļauto vietu skaits. 
Šajā piemērā lietotājiem ir piešķirtas 4 no 55 vietām.

 3. Ja dažādos laikos iegādājāties vairākas produktu atslēgas, kolonnā Produkts atlasiet .

Parādās iegādāto produktu atslēgu saraksts kopā ar katrai atslēgai piešķirto un kopējo vietu 
skaitu, savukārt visu produktu atslēgu piešķirto un kopējo vietu skaita summa atbilst visam 
abonementam atbilstošo vietu skaitu augstāk redzamajā kolonnā.

Atjaunošanas datumu skatīšana
Kolonnā Statuss programmatūras portāla galvenajā ekrānā tiek parādīti SMART programmatūras 
abonementu atjaunošanas datumi. Abonements ar īsāko derīguma termiņu redzams saraksta 
augšgalā.

Atjaunošanas datumu skatīšana

 1. Galvenajā SMART Admin Portal lapā atrodiet abonementu, kuru vēlaties pārbaudīt.

 2. Atrodiet šī abonementa atjaunošanas datumu kolonnā Statuss pašā labajā malā. Šis ir tuvākais 
atjaunošanas datums.

 3. Ja dažādos laikos iegādājāties vairākas produktu atslēgas, kolonnā Produkts atlasiet .

Parādās iegādāto produktu atslēgu saraksts kopā ar katras atslēgas atjaunošanas datumu.



Abonementu pārvaldība

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 18

Programmatūras pieprasīšana
Lielākā daļa SMART interaktīvo produktu ietver bonusa SMART programmatūras abonementu. Lai 
jūsu organizācijas dalībnieki varētu izmantot šo programmatūru, jums tā jāpieprasa SMART Admin 
Portal ietvaros. Arī, ja iegādājāties SMART programmatūras abonementu, jums programmatūra 
jāpieprasa SMART Admin Portal ietvaros. Pēc programmatūras pieprasīšanas jūs to piešķirat 
lietotājiem, sniedzot viņiem piekļuvi programmatūras lietošanai.

Padomi 

 l Ja pirmo reizi izmantojat SMART Admin Portal, reģistrējieties bezmaksas kontam, pirms 
pieprasāt programmatūras abonementus.

 l Pirms pieprasāt programmatūru organizācijai, pārbaudiet, vai esat organizācijas 
administrators. Tehniskie uzraugi un instruktori nevar pieprasīt programmatūru organizācijai. 
Skatiet plašāku informāciju: Administratora informācijas atjaunināšana lappusē14.

Galvenā programmatūras pieprasīšanas metode ir unikālā URL izmantošana, kas norādīts no 
SMART saņemtajā pirkuma pasūtījuma apstiprinājuma e-pastā. Noklikšķinot uz unikālā URL tiek 
parādīts bonusa programmatūras abonements, kas saistīts ar šo pasūtījumu, un, jūs varat izpildīt 
ekrānā redzamos norādījumus, lai pabeigtu procesu.

Dažos gadījumos jums var būt jāpierakstās SMART Admin Portal un manuāli jāpieprasa 
programmatūra.

Bonusa abonementa pieprasīšana, izmantojot unikālo URL

 1. Atveriet no SMART saņemto pirkuma pasūtījuma apstiprinājuma e-pastu.

Šis e-pasts tiek nosūtīts personai, kas veica sākotnējo pirkumu. Ja šī persona nebijāt jūs, 
sazinieties ar personu savā organizācijā, kas iesniedza pasūtījumu, un lūdziet viņu pārsūtīt jums 
e-pastu.

 2. Noklikšķiniet uz unikālā URL un pierakstieties savā SMART Admin Portal kontā.

vai

Ja pirmo reizi izmantojat SMART Admin Portal, reģistrējieties kontam. Pēc reģistrēšanās vēlreiz 
noklikšķiniet uz unikālā URL e-pastā, lai turpinātu programmatūras pieprasīšanu.

Pēc pierakstīšanās tiks parādīts ekrāns, kurā būs uzskaitīti visi programmatūras abonementi, 
kurus varat pieprasīt.

 3. Atlasiet pastāvošu organizāciju, kurai piešķirt programmatūras abonementu.

vai

Ja vēlamās organizācijas nav sarakstā, noklikšķiniet uz  un pievienojiet organizācijas 
informāciju. Kad tas paveikts, noklikšķiniet uz Pievienot organizāciju.



Abonementu pārvaldība

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 19

 4. Noklikšķiniet uz Turpināt.

SMART Admin Portal parāda apstiprinājuma ziņojumu un ģenerē programmatūras 
abonēšanas informāciju. Tas var ilgt līdz 15 minūtēm. Ja programmatūras abonēšanas 
informācija pēc 15 minūtēm neparādās SMART Admin Portal cilnē Pārvaldīt, sazinieties ar 
SMART atbalstuhttps://www.smarttech.com/contactsupport.

Bonusa abonementa manuāla pieprasīšana

 1. Atveriet vietni adminportal.smarttech.com.

 2. Ja šī nav pirmā reize, kad izmantojat SMART Admin Portal, noklikšķiniet PIERAKSTĪTIES un 
pierakstieties savā kontā.

vai

Ja pirmo reizi izmantojat SMART Admin Portal, reģistrējieties kontam.

 3. Noklikšķiniet uz cilnes Programmatūra un pēc tam uz Iegūt programmatūru.

 4. Ievadiet iegādāto displeju skaitu un viena displeja sērijas numuru.

Padoms 

Lai atrastu displeja sērijas numuru, skatiet
 o Atbalsta saņemšana un sērijas numuru atrašana ierīcēm SMART Board 7000R un 7000R 

Pro: https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-
7000r/en/getting-support/default.cshtml

 o Atbalsta saņemšana un sērijas numuru atrašana ierīcēm SMART Board 6000S un 6000S 
Pro: https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-
6000s/en/getting-support/default.cshtml

 o Atbalsta saņemšana un sērijas numuru atrašana ierīcēm SMART Board MX (V2) un MX 
(V2) Pro: https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-mx-
v2/en/getting-support/default.cshtml

 o Atbalsta saņemšana un sērijas numuru atrašana ierīcēm SMART Board 7000 un 7000 
Pro: https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-
7000/en/getting-support/default.cshtml

 5. Noklikšķiniet uz Turpināt.

 6. (Pēc izvēles) Ievadiet tā izplatītāja nosaukumu un atrašanās vietu, no kura iegādājāties displeju, 
un noklikšķiniet uz Tālāk.

 7. Atlasiet pastāvošu organizāciju, kurai piešķirt programmatūras abonementu.

vai

Ja vēlamās organizācijas nav sarakstā, noklikšķiniet uz  un pievienojiet organizācijas 
informāciju. Kad tas paveikts, noklikšķiniet uz Pievienot organizāciju.

https://www.smarttech.com/contactsupport
http://adminportal.smarttech.com/
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-7000r/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-7000r/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-6000s/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-6000s/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-mx-v2/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-mx-v2/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-7000/en/getting-support/default.cshtml
https://support.smarttech.com/docs/hardware/displays/smart-board-7000/en/getting-support/default.cshtml


Abonementu pārvaldība

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 20

 8. Noklikšķiniet uz Turpināt.

Nākamajā ekrānā varat pārskatīt visu ievadīto informāciju. Ja kaut kas jālabo, noklikšķiniet uz  
blakus elementam, kuru vēlaties rediģēt.

 9. Pēc informācijas pārskatīšanas noklikšķiniet uz Iesniegt.

SMART Admin Portal parāda apstiprinājuma ziņojumu un ģenerē programmatūras 
abonēšanas informāciju. Tas var ilgt līdz 15 minūtēm. Ja programmatūras abonēšanas 
informācija pēc 15 minūtēm neparādās SMART Admin Portal cilnē Pārvaldīt, sazinieties ar 
SMART atbalstuhttps://www.smarttech.com/contactsupport.

Ja redzat aktivizācijas kļūdu, programmatūra netika pieprasīta gada laikā pēc iegādes. Ja 
iegādājāties programmatūru pēdējā gada laikā, sazinieties ar SMART atbalstu, pievienojot 
pirkuma apliecinājumu, kurā norādīts aparatūras sērijas numurs un iegādes datums 
https://www.smarttech.com/contactsupport.

https://www.smarttech.com/contactsupport
https://www.smarttech.com/contactsupport


smarttech.com/[Language code]/kb/171755 21

4. nodaļa: Programmatūras 
piešķiršana lietotājiem

Manuāla programmatūras piešķiršanas skolotājiem 21
E-pasta adrešu ievadīšana manuāli 22
CSV faila importēšana 23

SMART Admin Portal sinhronizēšana ar ClassLink 24
SMART kā izplatītāja pievienošana ClassLink ietvaros 24
ClassLink TenantID atrašana 25
Skolotāju saraksta importēšana no ClassLink, izmantojot OneRoster specifikāciju 26

SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Google 27
SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Microsoft 28

Sinhronizēšana ar Microsoft 28
Microsoft grupas objekta ID atrašana 29
Skolotāja domēna adreses atrašana organizācijai, izmantojot Microsoft School Data Sync 29

Sinhronizācijas atvienošana 30
Skolotāju manuāla noņemšana no abonementa 31

Ir pieci veidi, kā pievienot skolotājus SMART Learning Suite abonementam SMART Admin Portal 
ietvaros:

 l Pievienojiet skolotāja SMART konta e-pastu manuāli

 l Importējiet CSV failu, lai vienlaikus pievienotu vairākus skolotājus

 l Sinhronizējiet ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku:

 o ClassLink

 o Google Classroom vai Groups

 o Microsoft grupas vai School Data Sync

Manuāla programmatūras piešķiršanas 
skolotājiem
Manuāli piešķiriet programmatūru skolotājiem SMART Admin Portal ietvaros, ievadot atsevišķu 
skolotāju e-pasta adreses vai pievienojot vairākus skolotājus, importējot CSV failu ar informāciju par 
viņiem.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 22

Svarīgi 

Skolotāju manuāla pievienošana un noņemšana SMART Admin Portal ietvaros ir atspējota, ja 
veicāt sinhronizāciju ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku. Ja pievienojāt skolotāju sarakstu no 
sarakstu veidošanas rīka, izmantojiet saraksta pārvaldībai attiecīgo rīku.

E-pasta adrešu ievadīšana manuāli

Manuāla lietotāja e-pasta adreses pievienošana

 1. Noklikšķiniet uz saites Pārvaldīt lietotājus tā abonementa Piešķirts/kopā kolonnā, kuram 
vēlaties piešķirt lietotājus.

 2. Noklikšķiniet uz Pievienot lietotājus.

 3. Atlasiet Ierakstīt e-pasta adreses.

 4. Ierakstiet lietotāja e-pasta adresi un noklikšķiniet uz Pievienot.

 5. Ja piešķirat produktu kāda skolotāja kontam savā skolā, informējiet skolotāju par to, kurai e-
pasta adresei piešķīrāt produktu portālā, un pārliecinieties, ka skolotājs izmanto šo e-pasta 
adresi sava SMART konta izveidei.

Pēc lietotāja pievienošanas tiek parādīts lietotāju saraksts.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 23

Nē. Kolonna Apraksts

1 E-pasts Šeit tiek parādīta lietotāja konta e-pasta adrese, kurai sniegts 
piešķīrums1.

2 Rādāmais vārds Šeit tiek parādīts lietotāja SMART konta parādītais vārds. Šī 
kolonna ir tukša, ja lietotājs vēl nav pierakstījies un norādījis 
parādāmo vārdu.

3 Konta ID Šeit tiek parādīts lietotāja unikālais konta ID.

4 Identitātes 
nodrošinātājs(-i)

Šeit tiek parādīts lietotāja SMART konta e-pasta adreses 
pakalpojumu sniedzēja nosaukums (Google vai Microsoft).

piezīme 

Ja redzat, ka vienam lietotājam ir norādīti divi identitātes 
nodrošinātāji, piemēram, “Microsoft/Google”, lietotājs ir 
izveidojis divus SMART kontus un pēc tam tos apvienojis. Skatiet 
smarttech.com/kb/171280.

CSV faila importēšana
 1. Pierakstieties SMART Admin Portal vietnē adminportal.smarttech.com.

 2. Noklikšķiniet uz saites Pārvaldīt lietotājus tā abonementa Piešķirts/kopā kolonnā, kuram 
vēlaties piešķirt lietotājus.

 3. Noklikšķiniet uz Pievienot lietotājus.

 4. Atlasiet Importēt CSV failu.

piezīme 

Gādājiet, lai CSV fails atbilstu tālāk norādītajiem nosacījumiem.

 o Iekļauj vienu e-pasta adrešu kolonnu ar katru adresi savā rindā.

 o Neietver virsrakstus un galvenes.

 o Neiekļauj atstarpes, komatus vai pēdiņas.

 5. Atlasiet CSV failu un noklikšķiniet uz Atvērt.

1piešķirt skolotājiem piekļuvi SMART programmatūrai, piešķirot viņu lietotāju kontus vietām jūsu abonementā

https://www.smarttech.com/kb/171280
http://subscriptions.smarttech.com/


Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 24

 6. Ja piešķirat produktus skolotāju kontiem savā skolā, informējiet skolotājus par to, kurām e-pasta 
adresēm piešķīrāt produktu portālā, un pārliecinieties, ka skolotāji izmanto šīs e-pasta adreses 
savu SMART kontu izveidei.

piezīme 

Lietotāji pierakstās SMART programmatūrā, izmantojot šeit ievadītās e-pasta adreses.

SMART Admin Portal sinhronizēšana ar ClassLink
SMART Admin Portal sinhronizēšana ar ClassLink ļauj ātri piešķirt abonementam skolotāju sarakstu. 
Skolotāju saraksts tiek pārvaldīts pakalpojumā ClassLink, un SMART Admin Portal katru dienu tiek 
sinhronizēts ar ClassLink, lai pārbaudītu izmaiņas. Skolotāju saraksts tiek pārvaldīts pakalpojumā 
ClassLink, un SMART Admin Portal automātiski pārbauda izmaiņas un piešķīrumus vai noņem 
skolotājus no abonementa, pamatojoties uz ikdienas sinhronizācijas datiem.

Lai sinhronizētu SMART Admin Portal ar ClassLink:

 1. Pievienojiet SMART kā izplatītāju ClassLink ietvaros.

 2. ClassLink atrodiet savu TenantID.

 3. Importējiet skolotāju sarakstu no ClassLink, izmantojot OneRoster specifikāciju.

SMART kā izplatītāja pievienošana ClassLink ietvaros
Jūs varat savienot SMART Admin Portal ar ClassLink, pievienojot SMART kā izplatītāju ClassLink 
Roster Server konsolē.

Pēc SMART kā izplatītāja pievienošanas varat koplietot ClassLink datus ar SMART Admin Portal. Tas 
ļauj piešķirt programmatūru skolotājiem, portālā pievienojot abonementam sarakstu no ClassLink 
(izmantojot OneRoster specifikāciju). Skolotāju saraksts tiek sinhronizēts starp abām 
lietojumprogrammām, tāpēc, pievienojot vai noņemot skolotājus ClassLink, jums nav jāuztraucas 
par informācijas atjaunināšanu portālā.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 25

SMART kā izplatītāja pievienošana ClassLink ietvaros

 1. Atveriet vietni https://console.oneroster.com/dashboard.

 2. Kreisās puses izvēlnē atlasiet Lietojumprogrammas.

 3. Noklikšķiniet uz pogas Pievienot lietojumprogrammas.

 4. Meklēšanas joslā ierakstiet “smart”. Kad tiek parādīta lietotne SMART Admin Portal, blakus 
meklēšanas rezultātam noklikšķiniet uz pogas Pievienot.

 5. Pēc uzaicinājuma definējiet atļaujas, kuras vēlaties sniegt SMART, piekļūstot ClassLink datiem. 
Iestatiet atļaujas un noklikšķiniet uz Tālāk.

 6. Pēc uzaicinājuma atlasiet skolu vai skolas, no kurām vēlaties importēt sarakstu, un noklikšķiniet 
uz Tālāk.

 7. Pēc uzaicinājuma atlasiet importējamo sarakstu vai sarakstus un noklikšķiniet uz Pievienot 
lietotni.

SMART tagad ir ClassLink pārdevējs. Pēc tam jums būs jāatrod savs ClassLink TenantID. Varat 
atgriezties SMART Admin portālā un ievadīt savu ClassLink TenantID, lai importētu skolotāju 
sarakstu no ClassLink ar OneRoster specifikāciju.

ClassLink TenantID atrašana
Pirms atrodat ClassLink TenantID, SMART ir jāpievieno kā izplatītājs ClassLink ietvaros.

https://console.oneroster.com/dashboard


Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 26

Lai atrastu savu TenantID

 1. Atveriet vietni https://launchpad.classlink.com/home un pierakstieties.

 2. Atlasiet ClassLink pārvaldības konsoli.

Pārvaldības konsole tiek atvērta jaunā logā.

 3. Jūsu TenantID tiek parādīts augšējā kreisajā stūrī.

Saglabājiet šo TenantID. Jums tas būs vajadzīgs, kad pievienosiet skolotāju sarakstu portālam 
no ClassLink. Izpildiet SMART Admin Portal sinhronizēšana ar ClassLink lappusē24 sniegtos 
norādījumus, lai importētu skolotāju sarakstu no ClassLink.

Skolotāju saraksta importēšana no ClassLink, izmantojot OneRoster 
specifikāciju

piezīme 

Lai pabeigtu šo procedūru, jums vispirms jāsavieno SMART Admin Portal ar ClassLink un jāatrod 
savs TenantID ClassLink ietvaros.

Saraksta importēšana no ClassLink

 1. Noklikšķiniet uz Pārvaldīt lietotājus tā abonementa Piešķirts/kopā kolonnā, kuram vēlaties 
piešķirt lietotājus.

 2. Noklikšķiniet uz Pievienot lietotājus.

https://launchpad.classlink.com/home


Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 27

 3. Atlasiet ClassLink (OneRoster).

 4. Parādītajā lodziņā ievadiet savu ClassLink TenantID un noklikšķiniet uz Importēt.

piezīme 

Savu TenantID varat atrast ClassLink ietvaros, taču, pirms tas var kļūt aktīvs, jums jāsavieno 
SMART Admin Portal ar ClassLink.

Svarīgi 

Veicot sinhronizāciju ar ClassLink, skolotāji, kurus iepriekš manuāli pievienojāt abonementam, 
tiks noņemti no abonementa. Tas notiek tāpēc, ka, veicot sinhronizāciju ar ClassLink, skolotāju 
saraksts, kuriem tiek piešķirts abonements, tiek pārvaldīts ClassLink, nevis SMART Admin 
Portal ietvaros.

Saraksts katru dienu tiek importēts un sinhronizēts ar ClassLink, tāpēc jums nav jāuztraucas par 
datu atjaunināšanu portālā, kad skolotāji tiek pievienoti vai noņemti jūsu ClassLink saraksta 
nodrošinātājā.

SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Google
Sinhronizējot SMART Admin Portal ar Google, varat ātri importēt no Google skolotāju sarakstu un 
piešķirt tam Smart Learning Suite abonementu. Skolotāju saraksts tiek pārvaldīts, izmantojot Google 
Classroom vai Google Group, un SMART Admin Portal katru dienu tiek sinhronizēts ar Google, lai 
pārbaudītu izmaiņas, automātiski piešķirot abonementu skolotājiem vai noņemot viņus no 
abonementa, pamatojoties uz no Google sinhronizētajiem datiem.

Svarīgi 

Veicot sinhronizāciju ar Google, tiek noņemti visi abonementam manuāli pievienotie skolotāji. Jūs 
vairs nevarēsiet pievienot vai noņemt skolotājus SMART Admin Portal ietvaros, jo abonementam 
piešķirto skolotāju saraksts tagad tiek pārvaldīts Google platformā, ar kuru veicat sinhronizāciju, 
nevis portālā.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 28

Sinhronizēšana ar Google

 1. Sadaļā SMART Admin Portal noklikšķiniet uz Pārvaldīt lietotājus tā abonementa Piešķirts/kopā 
kolonnā, kuram vēlaties piešķirt lietotājus.

 2. Noklikšķiniet uz Pievienot lietotājus.

 3. Atlasiet Google.

 4. Ievadiet domēna adresi, lai to sinhronizētu ar tā Google Classroom noklusējuma skolotāju 
grupu, vai ievadiet Google Group e-pasta adresi, ar kuru sinhronizēt.

 5. Noklikšķiniet uz Autorizēties ar Google.

 6. Uznirstošajā logā pierakstieties savā Google Group administratora kontā.

Pirmā sinhronizācija sākas pēc veiksmīgas pierakstīšanās jūsu Google kontā. Saraksts katru 
dienu tiek importēts un sinhronizēts ar Google, tāpēc jums nav jāuztraucas par datu 
atjaunināšanu portālā, kad skolotāji tiek pievienoti vai noņemti tajā Google Classroom vai 
Google Group, kuru izvēlējāties sinhronizēt.

SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Microsoft
Sinhronizējot SMART Admin Portal ar Microsoft, varat ātri importēt no Microsoft skolotāju sarakstu 
un piešķirt tam Smart Learning Suite abonementu. Skolotāju saraksts tiek pārvaldīts Microsoft grupā 
vai izmantojot Microsoft School Data Sync, un SMART Admin Portal katru dienu tiek sinhronizēts ar 
Microsoft, lai pārbaudītu izmaiņas, automātiski piešķirot abonementu skolotājiem vai noņemot viņus 
no abonementa, pamatojoties uz no Microsoft sinhronizētajiem datiem.

Sinhronizēšana ar Microsoft
Sinhronizējiet SMART Admin Portal ar skolotāju sarakstu, kas tiek pārvaldīts Microsoft grupā vai ar 
Microsoft School Data Sync.

Svarīgi 

Veicot sinhronizāciju ar Microsoft, tiek noņemti visi abonementam manuāli pievienotie skolotāji. Jūs 
vairs nevarēsiet pievienot vai noņemt skolotājus SMART Admin Portal ietvaros, jo abonementam 
piešķirto skolotāju saraksts tagad tiek pārvaldīts Microsoft platformā, ar kuru veicat sinhronizāciju, 
nevis portālā.

Sinhronizēšana ar Microsoft

 1. Sadaļā SMART Admin Portal noklikšķiniet uz Pārvaldīt lietotājus tā abonementa Piešķirts/kopā 
kolonnā, kuram vēlaties piešķirt lietotājus.

 2. Noklikšķiniet uz Pievienot lietotājus.

 3. Atlasiet Microsoft.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 29

 4. Ievadiet savas Microsoft grupas objekta ID vai Microsoft School Data Sync skolotāju domēna 
adresi. Lai atrastu objekta ID vai skolotāju domēna adresi, skatiet instrukcijas pēc šīs procedūras 
apraksta.

 5. Noklikšķiniet uz Autorizēties ar Microsoft.

 6. Atvērtajā logā pierakstieties savā Microsoft administratora kontā.

Pēc pierakstīšanās tiek parādīts ekrāns Pieprasītās atļaujas.

 7. Atzīmējiet rūtiņu Piekrist savas organizācijas vārdā un noklikšķiniet uz Apstiprināt.

Pirmā sinhronizācija sākas pēc veiksmīgas pierakstīšanās jūsu Microsoft kontā un piekrišanas 
datu koplietošanai ar SMART Admin Portal. Skolotāju saraksta sinhronizācija var ilgt līdz 24 
stundām.

Tagad, kad SMART Admin Portal ir savienots ar jūsu izvēlēto Microsoft platformu, skolotāju 
saraksts tiek importēts no Microsoft, izmantojot ikdienas sinhronizāciju, tāpēc jums nav 
jāuztraucas par datu atjaunināšanu portālā, kad skolotāji tiek pievienoti vai noņemti 
sinhronizētajā Microsoft platformā.

Microsoft grupas objekta ID atrašana
 1. Pārlūkā apmeklējiet vietni portal.azure.com un pierakstieties kā globālais administrators, 

izmantojot savu Microsoft Azure kontu.

 2. Galvenajā lapā vai kreisajā izvēršamajā izvēlnē atlasiet Azure Active Directory.

 3. Kreisās puses izvēlnē atlasiet Grupas.

Tiek atvērta lapa ar visām jūsu grupām.

 4. Nokopējiet kodu laukā Objekta ID, kas atbilst grupai, kuru vēlaties sinhronizēt ar SMART Admin 
Portal.

Lai iestatītu sinhronizāciju, ievadiet šo ID SMART Admin Portal. 

Skolotāja domēna adreses atrašana organizācijai, izmantojot 
Microsoft School Data Sync
 1. Pārlūkā apmeklējiet vietni sds.microsoft.com un pierakstieties kā globālais administrators, 

izmantojot savu Microsoft Azure kontu.

 2. Atveriet sinhronizācijas informācijas paneli un atlasiet organizāciju, kuras skolotāju sarakstu 
vēlaties sinhronizēt ar SMART Admin Portal.

 3. Nokopējiet adresi laukā Domēns skolotājiem.

Lai iestatītu sinhronizāciju, ievadiet adresi SMART Admin Portal. 

http://portal.azure.com/
https://sds.microsoft.com/


Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 30

Sinhronizācijas atvienošana
Ja iepriekš sinhronizējāt SMART Admin Portal un trešās puses lietojumprogrammu (piemēram, 
Google, Microsoft vai ClassLink), lai automātiski piešķirtu programmatūru skolotājiem, taču vēlaties 
sākt sinhronizāciju ar citu lietojumprogrammu, pārslēgties uz manuālu programmatūras piešķiršanu 
skolotājiem vai vienkārši neļaut atjaunināt piešķīrumu saņemošo skolotāju sarakstu, varat pārtraukt 
pašreizējo sinhronizāciju.

Iestatītas sinhronizācijas atvienošana

 1. Apmeklējiet vietni adminportal.smarttech.com un noklikšķiniet uz PIERAKSTĪTIES.

 2. Noklikšķiniet uz pogas Pārvaldīt lietotājus blakus abonementam, kuru vēlaties atjaunināt.

Parādās ekrāns Pārvaldīt lietotājus.

 3. Atlasiet zilo pogu Sinhronizācijas pārvaldnieks, kurā tiek parādīts sinhronizētās 
lietojumprogrammas nosaukums.

Parādās dialoglodziņš Sinhronizācijas pārvaldnieks.

http://adminportal.smarttech.com/


Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 31

 4. Noklikšķiniet uz pogas Atvienot.

Parādās dialoglodziņš Atvienot un atgādina, ka portāls pārtrauks sinhronizāciju ar izvēlēto 
lietojumprogrammu, taču pašreizējie lietotāji saglabās piešķirto programmatūru.

 5. Noklikšķiniet uz Turpināt.

Parādās ziņojums, kas informē, ka atvienošana notiek.

 6. Noklikšķiniet uz Atpakaļ pie produktiem.

Jūs atgriezīsieties galvenajā ekrānā, kurā būs norādītas jūsu pārvaldītās organizācijas un 
produkti.

 7. Blakus tikko atjauninātajam abonementam atlasiet Pārvaldīt lietotājus, lai to atkārtoti ielādētu 
un pārbaudītu, vai sinhronizācija ir atvienota.

Ja atvienošana ir pabeigta, pogas Sinhronizācijas pārvaldnieks vietā virs piešķīrumu saņemošo 
lietotāju saraksta redzēsiet pogu Pievienot lietotājus. Tagad jūs varat manuāli pievienot vai 
noņemt lietotājus vai iestatīt jaunu sinhronizāciju.

Skolotāju manuāla noņemšana no abonementa
Ja skolotājus pievienojāt abonementam manuāli, nevis sinhronizējāt ar trešās puses sarakstu 
veidošanas rīku, varat izmantot SMART Admin Portal, lai manuāli noņemtu no abonementa vienu vai 
visus lietotājus.

piezīmeS

 l Skolotāju manuāla pievienošana un noņemšana SMART Admin Portal ietvaros ir atspējota, ja 
veicāt sinhronizāciju ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku. Ja pievienojāt skolotāju sarakstu 
no sarakstu veidošanas rīka, izmantojiet saraksta pārvaldībai attiecīgo rīku.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 32

 l Noņemot lietotāju no saraksta, tiek noņemta lietotāja piekļuve abonementam. Tomēr visi 
lietotāja dati (piemēram, Lumio faili un tā tālāk) paliek pieejami.

Viena skolotāja noņemšana no SMART Learning Suite abonementa

 1. Noklikšķiniet Pārvaldīt lietotājus tā abonementa Piešķirts/kopā kolonnā, no kura vēlaties 
noņemt lietotājus.

Tiek parādīts piešķirto lietotāju saraksts.

 2. Atlasiet lietotāju, noklikšķinot uz izvēles rūtiņas blakus e-pasta adresei.

Padoms 

Ja pārlūkojat garu lietotāju sarakstu, izmantojiet meklēšanas joslu ekrāna augšējā labajā 
stūrī.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 33

 3. Galvenajā ekrānā noklikšķiniet uz Noņemt lietotājus.

Parādās apstiprinājuma dialoglodziņš, kurā tiek jautāts, vai tiešām vēlaties noņemt lietotāju.

 4. Noklikšķiniet uz Noņemt, lai apstiprinātu.

Visu skolotāju noņemšana no SMART Learning Suite abonementa

 1. Abonementā, no kura vēlaties noņemt lietotājus, noklikšķiniet uz Pārvaldīt lietotājuskolonnā 
Piešķirts/kopā.

 2. Atzīmējiet rūtiņu zilajā rindā, lai atlasītu visus lietotājus.



Programmatūras piešķiršana lietotājiem

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 34

 3. Galvenajā ekrānā noklikšķiniet uz Noņemt lietotājus.

Parādās apstiprinājuma dialoglodziņš, kurā tiek jautāts, vai tiešām vēlaties noņemt visus 
lietotājus.

 4. Noklikšķiniet uz Noņemt, lai apstiprinātu.



smarttech.com/[Language code]/kb/171755 35

5. nodaļa: Traucējummeklēšana

Administratoru pārvaldība 35
Abonementa datu problēmas 36

Nākamajās sadaļās ir aprakstīts, kā novērst SMART Admin Portal visbiežāk sastopamās problēmas. 
Ja jūsu problēma nav norādīta vai neviens no risinājumiem nepalīdz atrisināt radušos problēmu, 
skatiet šo resursu:

Zināšanu 
bāze

Zināšanu bāze satur rakstus, kas palīdz novērst sarežģītākas problēmas. Meklējiet 
savu jautājumu, lai redzētu, vai kādā no publicētajiem resursiem piedāvāts jūsu 
problēmas risinājums.

Administratoru pārvaldība
Problēma Risinājums

Esmu 
administrators, taču 
nevaru noņemt 
administratoru no 
organizācijas.

Lai noņemtu administratoru no organizācijas, jums jābūt attiecīgās 
organizācijas administratora lomā.
Šajā piemērā administratoram pirmajā rindā nav izvēles rūtiņas, jo persona, 
kas pierakstījusies SMART Admin Portal un skata šo ekrānu, nav šīs 
organizācijas administrators, tāpēc tai nav atļaujas atlasīt un noņemt citus 
administratorus no organizācijas. Nākamajās četrās rindās personai, kas 
skata šo ekrānu, ir administratora loma norādītajās organizācijās, un tāpēc 
tai ir atļauja atlasīt administratorus noņemšanai.
Plašāku informāciju par lomām un atļaujām skatiet šeit: SMART Admin 
Portal ietvaros administratoriem ir pieejamas trīs lomas: administratori, 
uzraugi un tehnoloģiju instruktori. Tālākajā tabulā ir norādītas šīs lomas un 
funkcijas, kurām tām ir piekļuve. lappusē11.

https://community.smarttech.com/s/
https://community.smarttech.com/s/


Traucējummeklēšana

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 36

Abonementa datu problēmas
Problēma Risinājums

Daži no maniem abonementiem vai produkta 
atslēgām nav redzami portālā.

Sazinieties ar atbalstu vietnē 
https://www.smarttech.com/contactsupport 
un sagatavojiet šādu informāciju:

 l Jūsu SMART Admin Portal lietotājvārds
 l Pirkuma apstiprinājums vai paziņojums 

par trūkstošajiem abonementiem / 
produktu atslēgām vai pašreizējā 
administratora rakstiska atļauja piekļūt 
abonementiem, kuros ir trūkstošie 
abonementi / produktu atslēgas

 l Sīkāka informācija par trūkstošajiem 
abonementiem / produktu atslēgām

 l Konta nosaukums vai nosaukumi, ar 
kuriem sākotnēji tika nopirkti trūkstošie 
abonementi / produktu atslēgas

piezīme 

Verifikācijas nolūkos mēs varam pieprasīt 
papildu informāciju.

Portālā esošajos datos ir kļūda. Lūdzu, sazinieties ar atbalstu vietnē 
https://www.smarttech.com/contactsupport. 
Lai palīdzētu mūsu atbalsta komandām, 
lūdzu, nodrošiniet šādu informāciju:

 l Jūsu SMART Admin Portal lietotājvārds
 l Sīkāka informācija par attiecīgo situāciju 

(lieliski der ekrānuzņēmums)

piezīme 

Verifikācijas nolūkos mēs varam pieprasīt 
papildu informāciju.

Es nevaru pieprasīt savu programmatūru. Ja redzat aktivizācijas kļūdu, programmatūra 
netika pieprasīta gada laikā pēc iegādes. Ja 
iegādājāties programmatūru pēdējā gada 
laikā, sazinieties ar SMART atbalstu vietnē 
https://www.smarttech.com/contactsupport, 
pievienojot pirkuma apliecinājumu, kurā 
norādīts aparatūras sērijas numurs un 
iegādes datums.

https://www.smarttech.com/contactsupport
https://www.smarttech.com/contactsupport
https://www.smarttech.com/contactsupport
https://www.smarttech.com/contactsupport


smarttech.com/[Language code]/kb/171755 37

Pielikums 6: Ierīces, pārlūka un tīkla 
ieteikumi

Ierīces ieteikumi 37
Tīmekļa pārlūka ieteikumi 37
Tīmekļa vietnes piekļuves prasības 37

Uzziniet, kuras ierīces, tīmekļa pārlūkprogrammas un operētājsistēmas ir vislabāk piemērotas 
SMART Admin Portal lietošanai. Atrodiet tīkla konfigurācijas instrukcijas, tīmekļa vietņu sarakstu, 
kuras pievienot atļauto sarakstam, un saderības prasības.

Ierīces ieteikumi
  Jebkurš dators, kurā darbojas jaunākā Windows 10 versija, vai jebkurš Mac, kurā darbojas 

jaunākā MacOS.

Svarīgi 

Piekļūšanai SMART Admin Portal SMART iesaka ekrāna izšķirtspēju vismaz 1024 × 768.

Tīmekļa pārlūka ieteikumi
Jaunākā versija:

 l Google Chrome

piezīme 

SMART Admin Portal visērtāk pārlūkot ir pārlūkā Google Chrome.

 l Safari

 l Firefox

 l Microsoft Edge

Tīmekļa vietnes piekļuves prasības
SMART Admin Portal programmatūras atjauninājumiem, informācijas apkopošanai un 
aizmugursistēmas pakalpojumiem izmanto tālāk norādīto URL. Pievienojiet šo URL sava tīkla atļauto 
sarakstam, lai pārliecinātos, ka SMART Admin Portal darbojas, kā paredzēts.



Ierīces, pārlūka un tīkla ieteikumi

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 38

 l https://*.mixpanel.com

Tālāk norādītie URL tiek izmantoti, lai pierakstītos un izmantotu jūsu SMART kontu ar SMART 
produktiem. Pievienojiet šos URL sava tīkla atļauto sarakstam, lai pārliecinātos, ka SMART produkti 
darbojas, kā paredzēts.

 l https://*.smarttech.com

 l https://*.smarttech-prod.com

 l https://smartcommunity.force.com/

 l https://login.salesforce.com

 l https://fonts.googleapis.com

 l https://content.googleapis.com

 l https://www.gstatic.com

 l https://*.google.com

 l https://login.microsoftonline.com

 l https://login.live.com

 l https://accounts.google.com

 l https://graph.microsoft.com

 l https://www.googleapis.com



smarttech.com/[Language code]/kb/171755 39

Pielikums 7: Bieži uzdotie jautājumi

Jautājumi par administratoru pārvaldību 40
Vai administrators tiek informēts, kad pievienoju viņu organizācijai? 40
Vai administratoriem tiek paziņots par viņu atļauju maiņu? 40

Jautājumi par automātisko piešķiršanu skolotājiem ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku 40
Vai es varu pievienot vai noņemt lietotājus SMART Admin Portal ietvaros pēc skolotāju 
saraksta pievienošanas no atbalstīta sarakstu veidošanas rīka? 40
Kas notiek ar SMART Admin Portal esošajiem lietotājiem, kad iestatu automātisko 
piešķiršanu? Vai esošie lietotāji tiek noņemti no abonementa, vai arī tie paliek kopā ar 
sarakstā no atbalstītā sarakstu veidošanas rīka esošajiem lietotājiem? 40
Vai man tiks paziņots, ja ikdienas sinhronizācija nedarbosies? 41
Es uzturu vairākas skolas. Vai ir ierobežots to organizāciju skaits, kurām varu automātiski 
piešķirt programmatūru? 41
Kā atvienot sinhronizāciju? 41
Kādus sarakstu veidošanas rīkus atbalsta SMART Admin Portal? 41

Programmatūras piešķiršana lietotāju kontiem, lai skolotāji varētu piekļūt programmatūrai 41
Kāpēc lai es piešķirtu programmatūru lietotāju kontiem, nevis aktivizētu to ar produkta 
atslēgu? 41
Kā piešķirt programmatūru lietotāju kontiem? 42
Vai piešķiršanai kontiem nepieciešams, lai skolotāji SMART kontu izveidei izmantotu skolas vai 
rajona e-pastus? 42
Ko darīt, ja skolotājs jau ir izveidojis SMART kontu, izmantojot citu e-pasta adresi, nevis to, 
kuru pievienoju portālā? 42
Kāpēc lietotāju e-pasta adreses tiek daļēji maskētas? 43
Kas notiek, ja nopirkts abonements ar 450 vietām, bet šogad manā augšupielādētajā 
sarakstā ir 475 skolotāji? 43
Es izmantoju Active Directory Federation Services (ADFS). Vai es varu izmantot ADFS, lai 
piešķirtu skolotājiem programmatūru SMART Admin Portal ietvaros? 43
Kas notiek, ja Google vai Microsoft konts nav aktīvs? 43

Jautājums par Google vai Microsoft kontu izmantošanu 43
Kas notiek, ja rajons izmanto gan Google, gan Microsoft platformas? 43

Jautājums par mācību vadības sistēmām 43
Kas notiek, ja rajons pāriet uz citu LMS? 44

Programmatūras aktivizēšana ar produkta atslēgu 44
Vai es varu turpināt izmantot produktu atslēgas, lai aktivizētu SMART Notebook 
programmatūru? 44
Kāpēc man piešķirto vietu skaits norādīts kā 0, kaut arī skolotāji izmanto mūsu abonementu ar 
produktu atslēgām? 44

Ko darīt, ja man ir citi jautājumi? 44



Bieži uzdotie jautājumi

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 40

Jautājumi par administratoru pārvaldību
Administratoru pievienošana SMART Admin Portal ļauj viņiem pārvaldīt un skatīt programmatūru un 
organizācijas atkarībā no viņu lomas.

Zemāk norādīti bieži uzdotie jautājumi par administratoru pārvaldību.

Vai administrators tiek informēts, kad pievienoju viņu organizācijai?
Jā, ja administrators jau izmanto SMART Admin Portal, nākamajā pierakstīšanas reizē administrators 
saņems uznirstošo uzaicinājumu. Ja administrators vēl nav lietotājs, administrators e-pastā saņems 
norādījumus par reģistrēšanos SMART kontam un piekļuvi savai organizācijai.

Vai administratoriem tiek paziņots par viņu atļauju maiņu?
Jā, nākamreiz, kad administrators pierakstīsies, administrators saņem uznirstošo paziņojumu ar 
norādi, ka administratora atļaujas ir mainītas.

Jautājumi par automātisko piešķiršanu skolotājiem 
ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku
Augšupielādējiet skolotāju sarakstu no atbalstīta sarakstu veidošanas rīka (piemēram, ClassLink, 
Google vai Microsoft) un pievienojiet sarakstu abonementam SMART Admin Portal, lai automātiski 
piešķirtu programmatūru visiem skolotājiem sarakstā. Sarakstu veidošanas rīkā veiktās izmaiņas tiek 
atspoguļotas SMART Admin Portal pāris stundu laikā pēc nākamās sinhronizācijas. (Saraksts tiek 
sinhronizēts katru dienu plkst. 22.00 (MST).)

Zemāk ir daži bieži uzdotie jautājumi par automātisko piešķiršanu.

Vai es varu pievienot vai noņemt lietotājus SMART Admin Portal ietvaros 
pēc skolotāju saraksta pievienošanas no atbalstīta sarakstu veidošanas 
rīka?
Skolotāju manuāla pievienošana un noņemšana SMART Admin Portal ietvaros ir atspējota, ja veicāt 
sinhronizāciju ar atbalstītu sarakstu veidošanas rīku. Ja pievienojāt skolotāju sarakstu no sarakstu 
veidošanas rīka, izmantojiet saraksta pārvaldībai attiecīgo rīku.

Kas notiek ar SMART Admin Portal esošajiem lietotājiem, kad iestatu 
automātisko piešķiršanu? Vai esošie lietotāji tiek noņemti no 
abonementa, vai arī tie paliek kopā ar sarakstā no atbalstītā sarakstu 
veidošanas rīka esošajiem lietotājiem?
Iestatot automātisko piešķiršanu, esošais abonementā esošo lietotāju saraksts tiek aizstāts ar 
sarakstu, kas augšupielādēts no sarakstu veidošanas rīka. Izmaiņas stājas spēkā nākamajā reizē, 
kad tiek veiksmīgi izpildīta sinhronizācija.



Bieži uzdotie jautājumi

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 41

Vai man tiks paziņots, ja ikdienas sinhronizācija nedarbosies?
Mēs strādājam pie automātisku e-pasta paziņojumu ieviešanas gadījumos, kad sinhronizācija 
neizdodas, taču pagaidām nepastāv process, kura ietvaros jūs saņemtu paziņojumu.

Es uzturu vairākas skolas. Vai ir ierobežots to organizāciju skaits, kurām 
varu automātiski piešķirt programmatūru?
SMART nav ieviesis ierobežojumu.

Kā atvienot sinhronizāciju?
Skat. Sinhronizācijas atvienošana lappusē30.

Kādus sarakstu veidošanas rīkus atbalsta SMART Admin Portal?
SMART Admin Portal pašlaik atbalsta ClassLink, Google un Microsoft. Ja vēlaties, lai pievienojam vēl 
kādu sarakstu veidošanas rīku, informējiet mūs, publicējot savu ideju SMART Admin Portal lietotāju 
balss lapā vietnē https://smarttech.uservoice.com/forums/923818-smart-admin-portal.

Programmatūras piešķiršana lietotāju kontiem, lai 
skolotāji varētu piekļūt programmatūrai
Programmatūras piešķiršana1 lietotāju kontiem ļauj skolām un lieliem rajoniem sniegt un pārvaldīt 
piekļuvi programmatūras abonementam.

Zemāk ir daži bieži uzdotie jautājumi par programmatūras piešķiršanu lietotājiem.

Kāpēc lai es piešķirtu programmatūru lietotāju kontiem, nevis aktivizētu 
to ar produkta atslēgu?
Piešķiršana kontiem nodrošina vairākas priekšrocības, salīdzinot ar produkta atslēgas aktivizēšanu:

 l Piešķiršana ir paredzēta darbam ar jūsu jau izmantotajām sistēmām.

Ja izmantojat ClassLink un OneRoster, automātiskā piešķiršana ļauj sinhronizēt skolotāju 
sarakstu. ClassLink ietvaros veiktās izmaiņas tiek automātiski atspoguļotas SMART Admin Portal.

 l Piešķiršana ir drošāka.

Ja skolotājs pamet skolu, varat noņemt skolotāju no abonementa un pieprasīt vietu abonementā 
jaunam lietotājam. Aktivizējot ar produkta atslēgu, produkta atslēga aktivizētajā datorā ir 
jānoņem manuāli, kas var nebūt iespējams, ja aktivizētais dators vairs nedarbojas vai nav 
pieejams (piemēram, ja skolotājs ir pārkopējis atslēgu personīgajā datorā).

1piešķirt skolotājiem piekļuvi SMART programmatūrai, piešķirot viņu lietotāju kontus vietām jūsu abonementā

https://smarttech.uservoice.com/forums/923818-smart-admin-portal


Bieži uzdotie jautājumi

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 42

 l Piešķiršana nodrošina skolotājiem elastīgu piekļuvi programmatūrai.

Piešķiršana kontam ļauj skolotājiem vienkārši pierakstoties izmantot SMART programmatūru no 
jebkura saderīga datora vai ierīces. Vienai atslēgai vairs nav ierobežota instalācijas režu skaita; 
katra licence ļauj noteiktam skaitam skolotāju brīvi izmantot programmatūru jebkurā datorā vai 
ierīcē, kur tā ir instalēta.

 l Piešķiršana nodrošina ērtāku lietošanu, tāpēc mazāk skolotāju ar jums sazināsies saistībā 
ar problēmām vai resursiem.

Liekot skolotājiem pierakstīties, lai piekļūtu SMART programmatūrai, jūs viņiem sniedzat iespēju 
izmantot visas abonementa funkcijas un priekšrocības. Skolotājiem jāpierakstās, lai veiktu 
ikdienas mācību uzdevumus, piemēram, savienotu skolēnu ierīces ar nodarbību SMART 
Notebook programmatūrā.

Vēl skolotāji pierakstās, lai piekļūtu Lumio, nodarbību vadīšanas un sadarbības platformai, kas 
iekļauta kopā ar SMART Notebook viņu SMART Learning Suite abonementā. Tāpat viņi izmanto 
savus pierakstīšanās datus, lai piekļūtu SMART apmācībai un bezmaksas nodarbībām un klases 
resursiem SMART Exchange.

Kā piešķirt programmatūru lietotāju kontiem?
Pierakstieties SMART Admin Portal un pievienojiet skolotāju kontu e-pasta adreses skolas 
abonementam.

Ja izmantojat Google vai ClassLink un OneRoster, varat automātiski piešķirt programmatūru 
skolotājiem, sinhronizējot datus starp ClassLink vai Google un SMART Admin Portal.

Vai piešķiršanai kontiem nepieciešams, lai skolotāji SMART kontu 
izveidei izmantotu skolas vai rajona e-pastus?
Tehniski jūs varat piešķirt programmatūru jebkurai e-pasta adresei, kas pievienota Google vai 
Microsoft kontam, pat personīgajai e-pasta adresei. Tomēr mēs iesakām skolotājiem SMART kontu 
iestatīšanai izmantot skolas vai rajona e-pastus.

Tas nodrošina, ka, ja skolotājs pārceļas uz citu rajonu, neradīsies problēmas ar vienas e-pasta 
adreses saistīšanu ar vairākiem kontiem, ja administrators aizmirsīs lietotāju noņemt. Turklāt ir 
vieglāk izsekot un pārvaldīt lietotājus abonementā, ja viņi visi izmanto rajona e-pastus.

Ko darīt, ja skolotājs jau ir izveidojis SMART kontu, izmantojot citu e-
pasta adresi, nevis to, kuru pievienoju portālā?
Šajā gadījumā skolotājam netiks piešķirta programmatūra, jo portālā pievienotā e-pasta adrese 
nav saistīta ar skolotāja SMART kontu.

Labākā prakse ir piešķirt programmatūru oficiālām skolas vai rajona e-pasta adresēm (ja tās 
nodrošina Microsoft vai Google) un aicināt skolotājus izveidot SMART kontus, izmantojot savas 
oficiālās skolas vai rajona e-pasta adreses (skat. iepriekšējo jautājumu).

https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=adminportal&context=PortalSignIn
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=adminportal&context=AddRemoveUsers
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=adminportal&context=ProvisionClassLink
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=adminportal&context=ProvisionGoogle


Bieži uzdotie jautājumi

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 43

Kāpēc lietotāju e-pasta adreses tiek daļēji maskētas?
Mēs augstu vērtējam mūsu klientu privātumu un personas datus. Stingri ievērojot dažādus globālos 
privātuma likumus, daļa personiskās informācijas tiek maskēta. Paplašinot šo portālu un pievienojot 
jaunas funkcijas mēs pastāvīgi pārskatām ar privātumu saistītos pakalpojuma aspektus, lai 
nodrošinātu, ka ievērojam visus piemērojamos likumus, vienlaikus nodrošinot izcilu lietotāja pieredzi.

Kas notiek, ja nopirkts abonements ar 450 vietām, bet šogad manā 
augšupielādētajā sarakstā ir 475 skolotāji?
SMART pagaidām neliegs izmantot vietas, kas pārsniedz iegādāto skaitu. Tomēr SMART Admin 
Portālā būs norādīts, ka izmantojat vairāk vietu nekā iegādājāties, un piešķirtais vietu skaits kolonnā 
Piešķirts/kopā parādīsies sarkanā krāsā. Atjaunojot abonementu, mēs atkārtoti novērtēsim jums 
nepieciešamo vietu skaitu.

Es izmantoju Active Directory Federation Services (ADFS). Vai es varu 
izmantot ADFS, lai piešķirtu skolotājiem programmatūru SMART Admin 
Portal ietvaros?
SMART vēl neatbalsta ADFS izmantošanu, taču mēs ceram ieviest šo piešķiršanas funkciju kādā no 
turpmākajiem atjauninājumiem.

Kas notiek, ja Google vai Microsoft konts nav aktīvs?
Ja sarakstā ir skolotāji, kuri ir deaktivizējuši Google vai Microsoft kontus, šie konti netiek ieskaitīti jūsu 
SMART Learning Suite abonementu lietojuma aprēķinā. Tāpat šiem skolotājiem netiek piešķirta 
SMART Learning Suite programmatūra.

Jautājums par Google vai Microsoft kontu 
izmantošanu
Zemāk norādīts bieži uzdots jautājums par Google vai Microsoft kontu izmantošanu.

Kas notiek, ja rajons izmanto gan Google, gan Microsoft platformas?
Ja jūsu Google un Microsoft kontiem ir viens domēns, varat piešķirt programmatūru visiem skolotāju 
kontiem ar jebkuru no platformām. Ja domēni atšķiras, jums jāpiešķir programmatūra skolotāju 
kontiem ar to pakalpojumu sniedzēju (Google vai Microsoft), kuru skolotāji izmanto, lai piekļūtu 
SMART programmatūrai. Piemēram, ja jūsu skolotāji izmanto Google integrāciju ar Lumio, jums 
jāveic piešķiršana, izmantojot Google.

Jautājums par mācību vadības sistēmām
Zemāk norādīts bieži uzdots jautājums par mācību vadības sistēmām (LMS).



Bieži uzdotie jautājumi

smarttech.com/[Language code]/kb/171755 44

Kas notiek, ja rajons pāriet uz citu LMS?
Jums tagad jāpiešķir skolotājiem programmatūra, izmantojot jūsu pašreizējo LMS sistēmu. Kad 
jaunā LMS sistēma ir aktīva, varat atvienot pašreizējo sinhronizāciju un izveidot jaunu.

Programmatūras aktivizēšana ar produkta 
atslēgu
Pirms piešķiršanas SMART iespējotiem lietotāju kontiem piekļuve programmatūrai tika sniegta, 
izmantojot ar abonementu saistīto produkta atslēgu, lai aktivizētu programmatūru noteiktos datoros.

Tālāk norādīti daži bieži uzdotie jautājumi par aktivizēšanu ar produkta atslēgu.

Vai es varu turpināt izmantot produktu atslēgas, lai aktivizētu SMART 
Notebook programmatūru?
Jā, produktu atslēgas joprojām darbojas SMART Notebook, taču ņemiet vērā, ka abonementā ir 
iekļauta arī SMART Learning Suite (SLS) Online, un, ja skolotāji vēlas izmantot Lumio pēc bezmaksas 
izmēģinājuma perioda beigām, programmatūra jāpiešķir skolotāju kontiem.

Ja vēlaties, lai skolotājiem būtu visas abonementa priekšrocības un viņi varētu elastīgi izmantot 
programmatūru vairākās ierīcēs, labāka iespēja ir programmatūras piešķiršana lietotāju kontiem. 
Konts ar piešķīrumu sniedz piekļuvi personai, nevis ierīcei. Skolotāji var instalēt SMART Notebook uz 
jebkura datora, piemēram, datora mājās, un pierakstīties jebkurā datorā, lai piekļūtu 
programmatūras pilnai versijai kopā ar saglabātajiem personas datiem.

Kāpēc man piešķirto vietu skaits norādīts kā 0, kaut arī skolotāji izmanto 
mūsu abonementu ar produktu atslēgām?
Piešķirtais vietu skaits SMART Admin Portal ietvaros iekļauj tikai lietotāju kontu ar piešķirtu 
programmatūru skaitu; tas neuzrāda, cik reizes produkta atslēga ir izmantota programmatūras 
aktivizēšanai datoros. Taču neuztraucieties – mēs nodrošinām pietiekamu licencēšanas elastību, lai 
parūpētos par to, ka klienti necieš ierobežojumus, jo skaits nav apvienots.

Ko darīt, ja man ir citi jautājumi?
Apskatiet SMART Admin Portal tiešsaistes palīdzības lapu: 
support.smarttech.com/docs/software/admin-portal/.

Varat arī sazināties ar atbalsta dienestu vietnē https://www.smarttech.com/contactsupport vai 
zvanīt pa tālruni 1 (888) 427-6278.

https://support.smarttech.com/docs/software/admin-portal/
https://www.smarttech.com/contactsupport


smarttech.com/[Language code]/kb/171755

SMART Technologies
smarttech.com/support

smarttech.com/contactsupport

https://www.smarttech.com/support
https://www.smarttech.com/contactsupport

	Saturs
	1. nodaļa: Par
	Programmatūras cilne
	Organizācijas cilne
	Cilnes Organizācija sadaļā Administrācija

	2. nodaļa: Darba sākšana
	Piekļuves iegūšana
	Pierakstīšanās
	Administratoru pārvaldība
	Administratora pievienošana
	Administratoru meklēšana
	Administratora noņemšana
	Administratora noņemšana no visām organizācijām
	Administratora noņemšana no vienas organizācijas

	Administratora informācijas atjaunināšana


	3. nodaļa: Abonementu pārvaldība
	Abonementa informācijas skatīšana
	Produkta atslēgu informācijas skatīšana
	Piešķirtā un kopējā vietu skaita skatīšana
	Atjaunošanas datumu skatīšana

	Programmatūras pieprasīšana

	4. nodaļa: Programmatūras piešķiršana lietotājiem
	Manuāla programmatūras piešķiršanas skolotājiem
	E-pasta adrešu ievadīšana manuāli
	CSV faila importēšana

	SMART Admin Portal sinhronizēšana ar ClassLink
	SMART kā izplatītāja pievienošana ClassLink ietvaros
	ClassLink TenantID atrašana
	Skolotāju saraksta importēšana no ClassLink, izmantojot OneRoster specifikāciju

	SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Google
	SMART Admin Portal sinhronizēšana ar Microsoft
	Sinhronizēšana ar Microsoft
	Microsoft grupas objekta ID atrašana
	Skolotāja domēna adreses atrašana organizācijai, izmantojot Microsoft School ...

	Sinhronizācijas atvienošana
	Skolotāju manuāla noņemšana no abonementa

	5. nodaļa: Traucējummeklēšana
	Administratoru pārvaldība
	Abonementa datu problēmas

	Pielikums 6: Ierīces, pārlūka un tīkla ieteikumi
	Ierīces ieteikumi
	Tīmekļa pārlūka ieteikumi
	Tīmekļa vietnes piekļuves prasības

	Pielikums 7: Bieži uzdotie jautājumi
	Jautājumi par administratoru pārvaldību
	Jautājumi par automātisko piešķiršanu skolotājiem ar atbalstītu sarakstu veid...
	Vai es varu pievienot vai noņemt lietotājus SMART Admin Portal ietvaros pēc s...
	Kas notiek ar SMART Admin Portal esošajiem lietotājiem, kad iestatu automātis...
	Vai man tiks paziņots, ja ikdienas sinhronizācija nedarbosies?
	Es uzturu vairākas skolas. Vai ir ierobežots to organizāciju skaits, kurām va...
	Kā atvienot sinhronizāciju?
	Kādus sarakstu veidošanas rīkus atbalsta SMART Admin Portal?

	Programmatūras piešķiršana lietotāju kontiem, lai skolotāji varētu piekļūt pr...
	Kāpēc lai es piešķirtu programmatūru lietotāju kontiem, nevis aktivizētu to a...
	Kā piešķirt programmatūru lietotāju kontiem?
	Vai piešķiršanai kontiem nepieciešams, lai skolotāji SMART kontu izveidei izm...
	Ko darīt, ja skolotājs jau ir izveidojis SMART kontu, izmantojot citu e-pasta...
	Kāpēc lietotāju e-pasta adreses tiek daļēji maskētas?
	Kas notiek, ja nopirkts abonements ar 450 vietām, bet šogad manā augšupielādē...
	Es izmantoju Active Directory Federation Services (ADFS). Vai es varu izmanto...
	Kas notiek, ja Google vai Microsoft konts nav aktīvs?

	Jautājums par Google vai Microsoft kontu izmantošanu
	Kas notiek, ja rajons izmanto gan Google, gan Microsoft platformas?

	Jautājums par mācību vadības sistēmām
	Kas notiek, ja rajons pāriet uz citu LMS?

	Programmatūras aktivizēšana ar produkta atslēgu
	Vai es varu turpināt izmantot produktu atslēgas, lai aktivizētu SMART Noteboo...
	Kāpēc man piešķirto vietu skaits norādīts kā 0, kaut arī skolotāji izmanto mū...

	Ko darīt, ja man ir citi jautājumi?


